檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣地方稅務局　函

地址：50002彰化市中山路2段187號

承辦人：王盈琇

電話：04-7239131轉117

傳真：04-7284821

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：彰稅服字第1056230570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動傳單1份(6230570A00_ATTCH5.jpg)

主旨：本局訂於105年5月20日結合「105年度體育嘉年華會」於

彰化縣立體育場辦理捐發票送好禮活動，隨函檢附旨揭活

動傳單1份，敬請貴校多加宣導，鼓勵學生踴躍參與，請查

照。

正本：本縣各國民中小學

副本：本局納稅服務科 2016-05-06
12:15:42

1050002041

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/05/06

■■■■■■■有附件